РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЕМЕРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЕЛЫКАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЕЛЫКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
Третьего  созыва
СЕССИЯ № 19

РЕШЕНИЕ

от «05»  апреля  2017г.                №42                                   с. Елыкаево

«Об изменении состава Совета  профилактики
МО «Елыкаевское  сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Елыкаевское сельское поселение», в целях повышения эффективности работы участковых пунктов полиции, привлечения широких масс населения к работе по охране общественного порядка, укрепления связи с населением Совет народных депутатов Елыкаевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав Совета профилактики МО «Елыкаевское сельское поселение» (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджету и жизнеобеспечению Совета народных депутатов Елыкаевского сельского поселения
3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель
Совета народных депутатов
Елыкаевского сельского поселения                                          Л.В. Куданкина

Глава Елыкаевского
сельского поселения                                                                   Л.В. Куданкина

[bookmark: _GoBack]
Приложение №1
к решению
Совета народных депутатов Елыкаевского
сельского поселения  от 05.04.2017г. №42

Состав
 Совета профилактики МО «Елыкаевское сельское поселение»

1. Куданкина Лариса Владимировна – председатель
2. Найданова Светлана Валерьевна – зам. председателя
3. Свиридов Александр Сергеевич – участковый уполномоченный полиции Отдела МВД России по Кемеровскому району (по согласованию)
4. Силкин Никита Станиславович –  участковый уполномоченный полиции Отдела МВД России по Кемеровскому району (по согласованию)
5. Гусаров Вячеслав Владимирович – участковый уполномоченный полиции Отдела МВД России по Кемеровскому району (по согласованию)
6. Бабаджанова Светлана Владимировна – депутат Елыкаевского сельского Совета народных депутатов (по согласованию)
7. Малюшин Василий Николаевич – руководитель Старочервовского, Силинского ТОРО
8. Хуснутдинов Максим Фаридович – руководитель Андреевского ТОРО
9. Колпаков Игорь Александрович – начальник штаба Кемеровского станичного казачьего общества (по согласованию)
10. Горбачева Ирина Сергеевна – социальный педагог МБОУ «Елыкаевская СОШ»
11. Куликова Татьяна Готлибовна – социальный педагог  МБОУ «Елыкаевская СОШ»
12. Кудымова Алевтина Ринатовна -  инспектор ОПДН Отдела МВД России по Кемеровскому району
13. Евдокимова Анастасия Константиновна – инспектор ОПДН Отдела МВД России по Кемеровскому району
14. Рукосуева Расима Римовна – главный специалист  Старочервовского ТОРО
15. Перфилова Валентина Петровна – главный специалист Андреевского ТОРО
16. Фаттахова Валентина Петровна-главный специалист Силинского ТОРО
17. Горшкова Марина Анатольевна – специалист по социальной работе
18. Бажина Юлия Владимировна – специалист по социальной работе
19. Данилова Лидия Васильевна – специалист по социальной работе
20. Догадина Елена Викторовна – зам. директора по учебно-воспитательной работе МБУ «Старочервовская ООШ».
21. Рудных Ирина Николаевна – директор МБУ «ДК Елыкаевского поселения» Кемеровского муниципального района.
22. Ануфриева Анастасия Александровна – педиатр ГБУЗ КО Кемеровская РБ Елыкаевская врачебная амбулатория.